



## Kalora a.s.

Nám. B. Neumanna 6, 350 02 Cheb  
Spis. značka: Krajský soud Plzeň, oddíl B, vložka 85  
E-mail: info@kalora.cz

Věc:

**Nabídka**

**č.: 17070**

**VTN: Brožek Tomáš**

Pro:

Obchodní jméno: **Městské kulturní středisko Tachov**

Sídlo: **Náměstí Republiky 85**

**347 01, Tachov**

**Předmět nabídky: Vytápění 1.PP obj. Galerie Tachov – doplnění 4ks otopných těles**

Na základě Vaší poptávky nabízíme doplnění vytápění prostoru 1.PP objektu Galerie v Tachově. Nabízíme dodávku a montáž 4ks otopných těles do stávajících místností s napojením na stávající ležaté rozvody pod stropem 1.PP. Navržená otopná tělesa jsou ocelová desková s bočním připojením, přípojky k tělesům z měděného potrubí, každé těleso bude osazeno termostatickým ventilem s hlavicí a regulačním uzavíratelným šroubením. Nové přípojky k tělesům nebudou izolovány. Realizace bude provedena vč. potřebných zkoušek a protokolů. Dále součástí ceny je jednoduché technické řešení, které bude sloužit jako podklad pro montáž. Cena neobsahuje žádné stavební práce.

Rekapitulace nákladů:

	Cena	
	bez DPH	vč. 21 % DPH
Ústřední vytápění	51 508 Kč	62 325 Kč
<b>Cena celkem</b>	<b>51 508 Kč</b>	<b>62 325 Kč</b>

Případné práce nad rámec cenové nabídky budou po dohodě s investorem účtovány jako vícepráce.

**Cena:** bez DPH ... **51 508,- Kč** včetně DPH 21% ... **62 325,- Kč**

DPH bude účtováno dle platných zákonů v době realizace.

**Termín plnění zakázky:** Dle dohody se zákazníkem nebo SoD.

**Záruční lhůty v případě realizace stavby:** Na dílo bude poskytnuta záruční lhůta v délce 60 měsíců od předání a převzetí díla investorem, na dodaná zařízení a materiály bude poskytnuta záruční lhůta poskytovaná výrobcí těchto zařízení a materiálů. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími podklady, projektem, českými normami.

**Servis v případě realizace:**

**Záruční servis**

Zhotovitel je povinen provést záruční opravy bezplatně po oznámení. Na odstranění záručních závad, které by bránily bezpečnému užívání zařízení, bude zajištěn nástup pracovníků neprodleně, v pracovních dnech nejpozději do 48 hodin po oznámení objednatele o výskytu závady a posouzení této závady.

Na ostatní záruční závady, které nebudou bránit bezpečnému užívání zařízení, bude zajištěn nástup pracovníků do 72 hodin po oznámení závady pokud se strany nedohodnou jinak.

**Nabídka je platná do:** 3 měsíce

Přílohy: Rozpočet

Zpracoval: Brožek Tomáš, [redacted]

Dne: 20.3.2017

za a.s. Kalora Cheb  
Ing. Josef Řezníček  
předseda představenstva a.s.

## Položkový rozpočet

Stavba: **17070**                      **Galerie Tachov**  
 Objekt: **S001**                      **Objekt Galerie Tachov**  
 Rozpočet: **Bro01**                      **Ústřední vytápění**

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel: **KALORA a.s., Nám. B. Neumanna 6 Cheb, 35002; IČ: 18233058**

**Rozpis ceny:**

**Celkem:**

HSV		0,00
PSV		44 456,97
MON		0,00
Vedlejší náklady		1 111,42
Ostatní náklady		5 939,95
<b>Celkem:</b>		<b>51 508,34</b>

**Rekapitulace daní:**

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	51 508,34 CZK
DPH	21 %	10 817,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,34 CZK

**Cena celkem:**

**62 325,00 CZK**

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 22.3.2017

Podpis:

Stavba:	17070	Galerie Tachov	List č. 2
Objekt:	SO01	Objekt Galerie Tachov	
Rozpočet:	Bro01	Ústřední vytápění	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
733	Rozvod potrubí	PSV	14 711,82
734	Armatury	PSV	4 374,26
735	Otopná tělesa	PSV	19 836,38
767	Konstrukce zámečnické	PSV	3 329,55
REV	Zkoušky a revize	PSV	2 204,96
VN	Vedlejší náklady	VN	1 111,42
ON	Ostatní náklady	ON	5 939,95
			<b>51 508,34</b>

Stavba:	17070	Galerie Tachov	List č. 3
Objekt:	SO01	Objekt Galerie Tachov	
Rozpočet:	Bro01	Ústřední vytápění	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						
1	735159330R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1980 mm	kus	4,00	663,45	2 653,80
2	132277	radiátor Radik Klasik 33 600/1400	kus	2,00	3 152,60	6 305,20
3	132274	radiátor Radik Klasik 33 600/1000	kus	2,00	2 523,40	5 046,80
4	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	4,00	131,32	525,28
5	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	145,31	7,16	1 040,43
6	998735293R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa	%	145,31	29,35	4 264,87
<b>Celkem za: 735 Otopná tělesa</b>					<b>19 836,38</b>	

<b>Díl: REV Zkoušky a revize</b>						
7	900 V01	Topná zkouška dle ČSN 060310	kus	1,00	2 204,96	2 204,96
<b>Celkem za: REV Zkoušky a revize</b>					<b>2 204,96</b>	

<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						
8	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00	1 111,42	1 111,42
<b>Celkem za: VN Vedlejší náklady</b>					<b>1 111,42</b>	

<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						
9	004111020R	Jednoduché technické řešení	Soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
10	vypnap	Vypouštětní, napouštění, odvzdušnění	kpl	1,00	2 939,95	2 939,95
<b>Celkem za: ON Ostatní náklady</b>					<b>5 939,95</b>	

<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						
11	767995190TC3	Kovové konstrukce, objímky, závěsy, nosníky SIKLA	kus	20,00	159,40	3 188,00
12	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	31,88	4,44	141,55
<b>Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické</b>					<b>3 329,55</b>	

<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						
13	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	40,00	307,10	12 284,00
14	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	8,00	116,13	929,04
15	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí	m	40,00	9,00	360,00
16	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	135,73	8,39	1 138,78
<b>Celkem za: 733 Rozvod potrubí</b>					<b>14 711,82</b>	

<b>Díl: 734 Armatury</b>						
17	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	8,00	84,22	673,76
18	55121100131R	Ventil radiátorový V-exakt 15 (1/2") rohový	kus	4,00	298,10	1 192,40
19	55127287.AR	Šroubení Heimcier Regutec rohové EAR 15 1/2"	kus	4,00	139,70	558,80
20	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	4,00	134,36	537,44
21	73422167 T00	Montáž hlavice ovládání termostat. ventilů	kus	4,00	35,28	141,12
22	55137306.AR	Hlavice termostatická Heimeier K standard	kus	4,00	307,50	1 230,00
23	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	43,34	0,94	40,74
<b>Celkem za: 734 Armatury</b>					<b>4 374,26</b>	